
Jablonec n. N., štola Mšeno, sanace škod   919180001 

1 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo ev. č. objednatele D952180064,  

ev. č. zhotovitele Metrostav 18050184 / SYNER 04032 

na akci: Jablonec n. N., štola Mšeno, sanace škod 

 

 

 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:  

Název:  Povodí Labe, státní podnik 

Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 

 500 03 Hradec Králové 

 

Statutární orgán:  Ing. Marián Šebesta, generální ředitel, 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Petr Martínek, investiční ředitel, 

Zástupce pro věci technické:  XXX 

  XXX 

  XXX 

IČ:   70890005 

DIČ:   CZ70890005 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473 

Číslo stavby objednatele: 919180001 

 (dále jen jako „objednatel“)  

 

 

 

1.2. Zhotovitel:  

Název:  účastníci „Sdružení Metrostav + SYNER – VD Mšeno“, založené 

smlouvou o sdružení ze dne 12. 9. 2011 

Adresa sídla sdružení: Koželužská 2450/4 

    180 00 Praha 8 - Libeň 

 

Vedoucí účastník sdružení: Metrostav a.s. 

Adresa sídla:   Koželužská 2450/4 

    180 00 Praha 8 - Libeň 

 

Statutární orgán:  Ing. František Kočí, člen představenstva  

Ján Dudáš, člen představenstva 

Zástupce pro věci obchodní: XXX 

Zástupce pro věci technické: XXX 

IČ:    00014915 

DIČ:    CZ00014915 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758. 

 



Jablonec n. N., štola Mšeno, sanace škod   919180001 

2 

 

 

Účastník sdružení:  SYNER, s.r.o. 

Adresa sídla:   Dr. Milady Horákové 580/7 

Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec 

 

Statutární orgán:   Ing. Dalibor Kobrle, jednatel 

    JUDr. Robert Špott, jednatel 

Zástupce pro věci technické: XXX 

IČ:    48292516 

DIČ:    CZ48292516 

DIČ pro účely DPH:  CZ699001017 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5153 

      

Kontaktní adresa a adresa pro doručování písemností: 

Metrostav a.s., divize 5 

Vedoucí účastník „Sdružení Metrostav + SYNER – VD Mšeno“ 

XXX 

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

 

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

ev. č. objednatele D952180064, ev. č. zhotovitele Metrostav 18050184 / SYNER 04032 

v jednotlivých článcích takto: 

Čl. Lhůty 

Stávající text:  

6. Ukončení prací a předání předmětu díla objednateli: 8 měsíců od předání staveniště, předpoklad 

30. 4. 2019, při obvyklých lhůtách správních úkonů. 

se nahrazuje textem níže uvedeným: 

6. Ukončení prací a předání předmětu díla objednateli: 14 měsíců od předání staveniště, předpoklad 

31. 10. 2019, při obvyklých lhůtách správních úkonů. 

 

Zdůvodnění změny lhůt 

Vzhledem k tomu, že v souvislosti s touto stavbou je nutné ještě uzavřít související Dohodu 

o narovnání a přistoupení ke smlouvě mezi objednatelem, zhotovitelem a Statutárním městem 

Jablonec nad Nisou, dohodly se zúčastněné strany na prodloužení termínu pro dokončení díla, protože 

vzhledem k vývoji jednání se Statutárním městem Jablonec nad Nisou nelze předpokládat, 

že k uzavření Dohody o narovnání a přistoupení ke smlouvě dojde v termínu původní smlouvy. 

Bez uzavření Dohody o narovnání a přistoupení ke smlouvě nelze dílo řádně zkolaudovat, tedy nelze 

dílo dokončit. 

 



Jablonec n. N., štola Mšeno, sanace škod   919180001 

3 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž pět obdrží zhotovitel 

a dvě objednatel. 

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo ev. č. objednatele D952180064, ev. č. zhotovitele 

Metrostav 18050184 / SYNER 04032 se nemění a zůstávají v platnosti. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran po dohodě 

o celém jejím obsahu. 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

V Hradci Králové dne .................    V Praze a Liberci dne .................  

 

 

 

 

 

 

...................................               ...................................... 

   Ing. Petr Martínek        Ing. František Kočí 

    investiční ředitel       člen představenstva 

         Metrostav a.s. 

 

 

 

 

 

 

         ...................................... 

Ján Dudáš  

člen představenstva 

         Metrostav a.s. 

 

 

 

 

 

 

         ...................................... 

Ing. Dalibor Kobrle 

jednatel SYNER, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

         ...................................... 

JUDr. Robert Špott,  

jednatel SYNER, s.r.o. 


